

BİZİM

ŞEHİR

Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Duyuru Bülteni

Sayı 25

MİLLİ SAVUNMA BAKANI YILMAZ'DAN BAŞKAN BÜYÜKERŞEN'E ÖVGÜ

Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen'i ziyaret eden Milli Savunma Bakanı İsmet Yılmaz, Büyükerşen isminin Eskişehir ile bütünleştiğine vurgu yaparak Başkan Büyükerşen'i başarılı çalışmalarından dolayı kutladı. Büyükerşen'e "hizmet heyecanını kaybetme" dedi.

Haberi 3. sayfada

TÜRKİYE'NİN EN BÜYÜK UZAY EVİ ESKİŞEHİR'DE FAALİYETE GEÇİYOR

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ'NİN YAPTIRDIĞI MERKEZİN İLERİ TEKNOLOJİ
DONANIMI HACI ÖMER SABANCI VAKFI TARAFINDAN SAĞLANDI

HER ŞEY ÇOCUKLARIMIZ İÇİN

ESKİŞEHİRLİ ÇOCUKLAR VE AİLELERİ UZAYIN DERİNLİKLERİNİ TANIYACAKLAR



Atatürk'ün havacılık ve uzayla ilgili olarak, 1936 yılında Eskişehir'de, ancak bir dehanın sahip olabileceği görüşle, halkımıza ve gençlerimize çizdiği hedefi dikkate alan Büyükşehir Belediyemiz yeni bir projesini yakında hizmete sunuyor. Bu amaçla Bilim Kültür ve Sanat Parkı'nda yaptırılan "Uzay Evi"nin ileri teknolojisini Hacı Ömer Sabancı Vakfı, Amerika ve İngiltere'den temin etti.

Devamı Sayfa 8 ve 9'da

10 Aralık
Dünya İnsan Hakları Haftası

**BENİM
HAKLARIM
VAR!**



240 14 00

MİLLİ SAVUNMA BAKANI İSMET YILMAZ'DAN BÜYÜKERŞEN'E ÖVGÜ

Büyükşehir Belediye Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen'i ziyaret eden Milli Savunma Bakanı İsmet Yılmaz, Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen isminin Eskişehir ile bütünleştiğine vurgu yaparak Başkan Büyükerşen'i başarılı çalışmalarından dolayı kutladı. Bakan Yılmaz, Başkan Büyükerşen'e "hizmet heyecanını kaybetme" dedi.

Bir dizi ziyaret ve incelemelerde bulunmak üzere Eskişehir'e gelen Milli Savunma Bakanı İsmet Yılmaz, Büyükşehir Belediye Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen'i ziyaret etti. Eski-

şehir Valisi Kadir Koçdemir ile Eskişehir Milletvekili Nabi Avcı, Savunma Sanayi Müsteşarı Murad Bayar ile TEI ve TAI yöneticilerinin de katıldığı ziyareti sırasında gazetecilere açıklama yapan Bakan Yil-

maz, Yılmaz Büyükerşen isminin gerek rektörlük gerek belediye başkanlığı dönemlerinde yaptığı başarılı çalışmalar sonucu Eskişehir ile bütünleşmiş bir isim olduğunu söyledi. Bakan Yılmaz "Eskişehir hocamın hizmetlerini takdir etmektedir. Onun için Eskişehirli k Kendisini tekrar Başkan seçmişlerdir. Kendisine sağlık ve sıhhat içinde daha nice başarılar diliyorum" şeklinde konuştu.

Eskişehir'in Ankara'nın batıya açılan kapısı olduğunu da ifade eden Bakan Yılmaz, Türkiye'nin ilk yerli uçağının üretilmesi projesinde bir havacılık şehri olan Eskişehir'e de görev düşeceğini açıkladı.

Milli Savunma Bakanı İsmet Yılmaz'ı Eskişehir'de ağırlamaktan mutluluk duyduğunu ifade eden Başkan Büyükerşen ise Eskişehir'in havacılık merkezi olmasındaki potansiyelleri anlatarak, rektör olduğu dönemde üniversitenin havacılık okulunun kuruluşundan sonra Uluslararası



Ziyaret sonrası Bakan Yılmaz, Başkan Büyükerşen'e günün anısına plaket verdi ve bu heyecanınızı kaybetmeyiniz dedi.

Uzay Üniversitesi'nin şube kampusu olarak kabul edildiğini söyledi. Büyükerşen ayrıca Eskişehir'in, Türkiye'nin havacılık ve uzay konularında Fransa'nın Toulouse kenti gibi, hükümetçe havacılık ve uzay merkezi haline getirilmesinin büyük isabet olacağına işaret etti.



DSP TEPEBAŞI ÖRGÜTÜNDEN BAŞKAN'A TEŞEKKÜR

DSP Tepebaşı İlçe Yönetimi, Büyükşehir Belediye Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen'e teşekkür plaketi verdi.

Demokratik Sol Parti Tepebaşı İlçe Yönetimi'nden bir heyet, İlçe Başkanı Erdoğan Dilek önderliğinde Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen'i ziyaret ederek DSP eski Genel Başkanı ve eski Başbakan rahmetli Bülent Ecevit'i anma etkinliklerine verdiği destekten ötürü, Başkan Büyükerşen'e teşekkür plaketi verdi. Erdoğan Dilek, Eskişehir'e yaptığı hizmetlerden ötürü Başkan Büyükerşen'e teşekkür ederek, Eskişehir'de olduğu sürece Başkan Büyükerşen'den öğrenecekleri çok şey olduğunu ifade etti.

Büyükşehir Belediye Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Tepebaşı İlçe Yönetimi'ne siyasi hayatlarında başarılar diledi.



TAYVAN MİSYON TEMSİLCİSİ ESKİŞEHİR'DEYDİ

Tayvan'ın Ekonomik ve Kültürel Misyon Temsilcisi James C. H. Chan, Büyükşehir Belediye Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen'i ziyaret etti.

Başkan Büyükerşen ziyaret nedeniyle yaptığı açıklamada "Tayvanlı dostlarımızı Eskişehir'de görmekten mutluluk duyuyoruz. Eskişehir ile Tayvan ara-

sında birçok alanda işbirlikleri geliştirmek arzusundayız. Eskişehir Büyükşehir Belediyesi olarak daha önce Tayvan'a giderek "Tayvan Kalkınması" nı yerinde gördük. Eskişehir'in Çin ve Güney Kore'den kardeş şehirleri var. Uzakdoğunun kültüründen, ekonomik kalkınmasından şehircilik yatırımlarından öğrenecek çok şeyimiz olduğunu düşünüyorum. Eskişehir'in Tayvan'dan da bir kardeş şehri olmasını istiyoruz" şeklinde konuştu.

James C.H. Chan ise, bir kez daha Eskişehir'de olmaktan ve Sayın Büyükerşen'i ziyaret etmekten mutluluk duyduğunu belirterek Eskişehir'e, Büyükşehir Belediyesi işbirliğiyle Tayvan kültürünü yansıtan bir park yapmak istediklerini açıkladı.



YURT GENELİNDE BİR KEZ DAHA EN İYİ BELEDİYE BAŞKANI



Ufukuru.net haber sitesinin düzenlediği ve yurt genelinden 20 bine yakın vatandaşın oy verdiği "En İyi Belediye Başkanı Kim?" konulu ankette Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen açık farkla birinci seçildi.

Büyükerşen, ankette kullanılan oyların yüzde 21'ini aldı. Anket sonucunda Büyükerşen'i, oyların yüzde 11'ini alan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş ile yine oyların yüzde 11'ini alan Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Özhasaki izledi.



ATATÜRK BULVARI'NIN YENİ KALDIRIMLARI GÖZ KAMAŞTIRIYOR

Büyükşehir Belediyesi, Atatürk Bulvarı'nın açıldığı günden bu yana yenilenmeyen, bozuk kaldırımlarını, bisiklet yolları ve peyzaj düzenlemelerini de kapsayacak şekilde yeniledi.

Atatürk Bulvarı'ndaki kaldırım yenileme çalışmaları kısa bir süre önce uluslararası uzman kurumların işbirliği ve Eskişehir'deki ilgili kurumların katılımlarıyla gerçekleştirilen Bisikletle Ulaşım Çalıştay'ında tespit edilen Bisiklet Yolları düzenlemelerinin gerekliliği doğrultusunda, çağdaş kurallar göz önünde bulundurularak estetik şekilde yapıldı.

Büyükşehir Belediyesi şirketi İmar İnşaat A.Ş. tarafından ger-

çekleştirilen yenileme çalışmaları sonrası Atatürk Bulvarı yürüyüş alanlarından, bisiklet yollarına modern bir görünüme kavuştu.

Atatürk Bulvarı'na, Büyükşehir Belediyesi Park ve Bahçeler ekipleri tarafından çok sayıda yeni fidan ve süs bitkisi dikilerek, bulvar peyzaj yönünden de güzelleştirildi.

Fonksiyonel küçük heykelticler dikilerek örnek hale getirilen uygulama diğer caddelerde de yapılacaktır.



ESKİŞEHİR'E AVRUPALI KARDEŞ

2009 Yılı Avrupa Kültür Başkenti Seçilen Avusturya'nın Linz Şehri ile Avusturyalıların Anadolu'nun Kültür ve Sanat Başkenti olarak nitelendirdikleri Eskişehir arasında kardeş şehir ön protokolü imzalandı.



Linz Belediye Başkanı Dr. Franz Dobusch ile Büyükşehir Belediye Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen, Linz ile Eskişehir'in kardeş şehir olmasını öngören protokolü törenle imzaladılar.



Avusturya Cumhurbaşkanı Heinz Fischer (ortada), Başkan Büyükerşen ile Linz Belediye Başkanı Dr. Franz Dobusch'u, Linz ile Eskişehir'in kardeş şehir olmasını öngören protokol sonrası kutladı.

Linz kentinde yapılan törende Brucknerfest nedeniyle Linz'de bulunan **Avusturya Cumhurbaşkanı Heinz Fischer** ile eyalet başbakanı, önceki dönem eyalet başbakanı, **Linz Belediye Başkanı Dr. Franz Dobusch** ve çok sayıda davetli

yer aldı.

Tören için Linz'e davet edilen Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Delegasyonu'nda ise **Büyükşehir Belediye Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen**, **Tepebaşı Belediye Başkanı Dt. Ahmet Ataç**, **Meclis Üyesi**

Ahmet Süzer, **Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı** **Jale Nur Süllü** ve **Bilgi İşlem Görevlisi Fatma Belen** yer aldı.

Linz'de iki filarmoni konserine katılan Eskişehir Delegasyonu, kentteki Bilim Deney Merkezi'nde de çeşitli inceleme-

lerde bulundu.

Linz ve Eskişehir'i kardeş şehir yapacak olan anlaşma önümüzdeki Mayıs ayında Belediye Başkanı Dr. Franz Dobusch'un başkanlığını yapacağı Linz Delegasyonu'nun katılımıyla Eskişehir'de imzalanacak.

KİBELE ESKİŞEHİR'DE HAYAT BULDU

Büyükşehir Belediyesi'nin, Avusturya'nın Linz kenti ile imzaladığı kardeş şehir ön protokolünden sonra, aralarında Linz'den gelen ressamların da bulunduğu bir grup sanatçının katılımıyla Eskişehir'de Kibele Sanat Çalıştayı gerçekleştirildi. Çalıştay'da yapılan eserler sanatseverlerin beğenisine sunuldu.

Büyükşehir Belediyesi uluslararası nitelikte önemli bir sanat organizasyonunu daha başarıyla tamamladı. Büyükşehir Belediyesi ve Anadolu Üniversitesi işbirliği ile düzenlenen Kibele Sanat Çalıştayı, Avusturya'nın Linz kentinden gelen 6 sanatçının katılımıyla gerçekleştirildi. Türkiye'den de 7 sanatçının katıldığı ve 14 gün süren çalıştayda ortaya çıkan eserler, Anadolu Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi'nde düzenlenen törenle sanatseverlerin beğenisine sunuldu. Törene, **Büyükşehir Belediye Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen**, **Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Davut Aydın**, **Tepebaşı Belediye Başkanı Dt. Ahmet Ataç**, **Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Zehra Çobanlı** ile çalıştaya katılan sanatçıların yanı sıra çok sayıda davetli katıldı.

Törende konuşan Büyükşehir Belediye Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Büyüker-



şen bu etkinliğin Linz kentiyle imzalanan kardeş şehir ön protokolünün ilk projesi olduğunu söyleyerek, Linz'den gelen ressamları Eskişehir'de ağırlamaktan büyük mutluluk duyduğunu belirtti. Büyükerşen **"Ümit ediyorum ki, bu etkinlik ile başlayan ilişkilerimiz ileride artarak sürecektir."**

Hatta bu ilişkiler sadece güzel sanatlar düzeyinde kalmayarak, bilimsel ve kültürel alanda da devam edecektir. Bu çalıştayda emeği geçen herkese sonsuz teşekkür ediyorum" şeklinde konuştu.

Linz'den gelen sanatçılar adına bir konuşma yapan Renata Moran ise Eskişehir'i çok beğendiklerini ifade ederek, iki şehir arasındaki paylaşımın kendileri için çok önemli olduğunu vurguladı.

Tören sonunda katılımcılara ve çalıştaya emeği geçenlere Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen ve Rektör Prof. Dr. Davut Aydın tarafından teşekkür sertifikaları verildi.



SU SPORLARINA YELKEN AÇIYORUZ



Büyükşehir Belediyesi'nin su sporlarına desteği artarak devam ediyor. Daha önce kano, dragon ve gondol yarışlarını Eskişehirliyle buluşturan Büyükşehir Belediyesi, şimdi de her yaş grubu için düzenlediği yelkenli tekne temel eğitimleriyle Eskişehir'i, Anadolu'nun su sporları merkezi yapıyor.

Yaz mevsimi boyunca 8-14 yaş arası çocuklar için optimist tekne eğitimleri düzenleyen Büyükşehir Belediyesi ile ESKİ Gençlik ve Spor Kulübü, güz döneminde ise Sarısuğur

Büyükşehir Belediyesi Eskişehir'i su sporlarında da önemli bir merkez yapacak projelerine bir yenisini daha ekledi. ESKİ Gençlik ve Spor Kulübü çatısı altında optimist ve laser yelkenli tekne eğitimleri gerçekleştirildi.

Mamuca Göleti Su Sporları Merkezi'nde 17 yaş ve üstü için tasarlanan küçük yelkenli tekne Laser eğitimleri gerçekleştirdi. Hava şartları el verdiği ölçüde devam eden ve profesyonel

antrenörler eşliğinde yapılan eğitimler sonrası katılımcılara, yelkenli tekne temel eğitimini tamamladıklarına dair sertifika veriliyor.

Optimist ve laser eğitimleri hakkında bilgi veren Büyükşehir Belediye Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen Eskişehir'de çok şaşırtıcı işler yapıldığını belirterek **"Büyükşehir Belediyesi'nin Porsuk Islah Projesi ile başlayan, barajlar ile yapay göller ve plaj ile devam eden çalışmalarımız evvelce bozkır olan Eskişehir'e renk kattı. Diğer şehirlerin belediyeleri bu projelerimizi örnek almak ve nasıl yaptığımızı görmek için buraya geliyorlar. Su sporlarına destek vermenin, çocuklarımıza su sporlarını sevdirmenin görevimiz olduğuna inanıyorum. ESKİ Spor Kulübümüzün yöneticilerine ve antrenörlerine teşekkür**

kür ediyor, su sporlarına gönül veren tüm gençlerimizi ve yetişkin hemşehrilerimi kutluyorum" dedi.

ESKİ Gençlik ve Spor Kulübü Yönetim Kurulu Başkanı Oğuzhan Özen ise bozkırın ortasında yelkenli eğitimlerini düzenlemekten dolayı çok mutlu olduklarını belirterek **"Denizi veya doğal gölü olmayan Eskişehir'de kano sporunu destekleyerek, kano sporuna ilgi duyan gençlerimizi yetiştirdik, madalyalar kazandık. Sadece sporcularımızı değil, her meslekten Eskişehirliyle Porsuk Çayı'nda dragon tekneleri ile yarışlar düzenledik. Şimdi ise optimist yelkenli tekne eğitimlerine başladık. Hem de bir parkta ve yapay bir gölette. Optimist tüm dünyada çocuklara ve gençlere denizciliği sevdirmek için resmi olarak kabul gören bir spordur. Bu eğitimler sayesinde Eskişehir'in adı su sporlarındaki başarısıyla bir kez daha duyulacak. ESKİ Spor Kulübü olarak Eskişehirliyle yelken sporu ile tanıştırmamızın onurunu ve mutluluğunu yaşıyoruz"** dedi.



Geçtiğimiz yaz, Sazova Parkındaki optimist tekne eğitimine katılan çocuklar katılım belgelerini Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen'in elinden aldılar.

BÜYÜKŞEHİR'DEN VAN'A YARDIM ELİ

Eskişehir Büyükşehir Belediyesi, deprem felaketinin yaşandığı Van'a uyku tulumlarından Kalabak Suyu'na, giysiden çadırlara bir dizi ihtiyaç malzemesi yardımı götürdü.



Büyük bir yıkıma neden olan deprem sonrası Van'a, Eskişehir Büyükşehir Belediyesi de yardım elini uzattı. Belediye tarafından hazırlanan, afet çadırlarından uyku tulumlarına, muhtelif giysilerden Kalabak Suyu'na bir dizi yardım malzemesi Van'a gönderilerek 100. Yıl Üniversitesi yetkililerine teslim edildi.

Konu ile ilgili açıklama yapan **Büyükşehir Belediye Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen**, tüm Türkiye'nin Van'da yaşanan felaketin acılarını hafifletmek için seferber olduğunu ifade ederek **"Büyükşehir Be-**

diyesi olarak bu seferberliğe biz de katkı sağladık. İçinde Yunus Emre Halk Çarşısı esnafımız başta olmak üzere Eskişehirli vatandaşlarımızın Van'a gönderilmek üzere kurumuza ilettikleri giysiler ile yine Van'a ulaştırılmak üzere Büyükşehir Belediyemiz tarafından temin edilen afet çadırları, uyku tulumları ve Kalabak Suyu bulunan yardım ekibimiz Van'a ulaştı. Van'daki yurttaşlarımızın ihtiyaçlarını karşılamada bir parça da olsa katkı

sağlayabilmeyi umut ediyoruz. Bu vesile ile deprem nedeniyle hayatını kaybeden tüm vatandaşlarımıza bir kez daha Allah'tan rahmet, kederli ailelere başsağlığı, yaralı kurtulan yurttaşlarımıza acil şifa dileklerimi iletiyorum" dedi.

Büyükşehir Belediyesi'nin yardımlarını teslim alan **Van 100. Yıl Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Kazankaya** yardım malzemelerinin özellikle yardıma ihtiyacı bulunan üniversite öğrencileri ile böl-

ge köylerindeki ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacağını söyledi.

100. Yıl Üniversitesi olarak **Eskişehir Büyükşehir Belediyesi'nin** Van'a yardımda bulunmasından çok büyük mutluluk duyduğunu belirten Kazankaya **"Eskişehir'den gelen yardım malzemelerinde katkısı olan Eskişehir Valisi Kadir Koçdemir ile Büyükşehir Belediye Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen başta olmak üzere tüm kişi ve kurumlara teşekkür ediyoruz"** dedi.

DİYARBAKIRLI ÖĞRENCİLER MİSAFİRİMİZ OLDU

Büyükşehir Belediyesi'nin evsahipliğinde, Anadolu Üniversitesi, Osmangazi Üniversitesi, Eskişehir Ticaret Odası ve Türk Hava Yolları'nın desteğiyle Diyarbakır Gaffar Okkan Anadolu Lisesi'nden bir grup öğrenci ve öğretmenleri, Eskişehir'e gelerek hem örnek şehircilik çalışmalarını yerinde görme fırsatı buldular hem de eğitim şehri olan Eskişehir'i daha yakından tanıdılar. Öğrenciler, Büyükşehir Belediyesi'ni ziyaretlerinde, Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Ertan Koşarsoy tarafından ağırlandılar.

Ziyaret nedeniyle açıklama yapan Diyarbakır Gaffar Okkan Anadolu Lisesi Müdürü Erdal Çolak, "Eskişehir'in Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen'in çalışmalarıyla" eşsiz bir şehir haline geldiğini vurguladı. Diyarbakır'ın toplumsal olaylarla anılan yanlış bir imajı olduğunu söyleyen Çolak **"Bu başarılı gençlerimiz sayesinde Diyarbakır, artık güzel olaylarla ve başarılı işlerle anılacak. Eskişehir'in modern yüzünü gören gençlerimiz, gördükleri güzellikleri gele-**

Diyarbakır Gaffar Okkan Anadolu Lisesi öğrencilerinden bir grup Eskişehir'i ziyaret ederek, eğitim kenti olan Eskişehir'i yakından tanıma fırsatı buldular.



cekte kazandıkları mevkilerde uygulayarak hem Diyarbakır'ın hem Türkiye'nin başarılı gençleri olacaklar.

Sayın Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen'in ve arkadaşlarının yaptığı güzel çalışmalarını görme fırsatı bulduk. Sayın Büyükerşen Eskişehir'e çok yenilik katmış. Kendisini başarılı çalışmalarından dolayı tebrik ediyoruz" dedi.

Sayın Büyükerşen Eskişehir'e çok yenilik katmış. Kendisini başarılı çalışmalarından dolayı tebrik ediyoruz" dedi.

Başkanvekili Ertan Koşarsoy ise Diyarbakırlı öğrencileri Eskişehir'de misafir etmekten mutluluk duyduklarını dile getirerek, Eskişehir'in bilim ve sa-

nat merkezi olduğuna dikkat çekti. Eskişehir halkının Yunus Emre'nin sevgi ve hoşgörü felsefesini benimsediğini belirten Koşarsoy, **"Öğrencilerin gözlerindeki ışığı görünce gelecekte çok iyi işler yapacaklarını düşünüyorum. Eskişehir, hem üniversiteleriyle hem şehircilik anlayışıyla misafirlerimiz için güzel bir örnek oluşturmaktadır. Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen'in ve ekibinin özverili çalışmalarıyla güzelleşen ve gelişen Eskişehir'de öğrencilerimizi ağırlamaktan dolayı çok mutluyuz. Diyarbakırlı gençlerimizin Eskişehir'e gelmesinde katkısı olan tüm kurumlara teşekkür ediyorum"** dedi. Ziyaret sonunda öğrencilere Büyükşehir Belediyesi ve Ticaret Odası'nın hazırladığı çeşitli hediye paketleri verildi.

Öğrenciler ayrıca, Anadolu ve Osmangazi Üniversitelerini de ziyaret ederek, Eskişehir'in eğitim kenti kimliğini de daha yakından tanıdılar.



KALİTE, SAĞLIK VE GÜVENİN ADI HALK EKMEK

Büyükşehir Belediyesi Halk Ekmek her geçen gün genişleyen ürün yelpazesi ve son teknoloji ile donatılmış tesisleriyle, Eskişehirli'ye güvenilir ve sağlıklı ekmek sunmaya devam ediyor. Halk ekmeğin ürün yelpazesine son olarak tam buğday ekmeği de eklendi.

2002 yılında, Büyükşehir Belediye Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen'in talimatıyla son teknolojiyle donatılmış modern tesislere kavuşan Halk Ekmek, o günden bu yana, otomatik makinelerde el değmeden üretilen, vitamin değeri yüksek, kaliteli, ucuz ekmek üretimiyle çok önemli bir sosyal hizmeti gerçekleştirirken, modern toplumun ihtiyaçlarına göre de bir çok türde ekmek üretimi yapıyor.

Sosyal belediyecilik anlayışıyla kurulan ve Eskişehirli'lerin beyaz ekmek ihtiyacını vitamin ve mineral katkılı olarak en kaliteli şekilde karşılayan Halk Ekmek, farklı tüketici gruplarının ihtiyaçlarına göre ürün yelpazesine her geçen gün yeni ekmek çeşitleri ekliyor. Son olarak tam buğday ekmeğini de Eskişehirli'lerin beğenisine sunan Halk Ekmek Fabrikası'nda **vitaminli somun ekmek, çavdarlı, kepekli, rüşeymli, patatesli, roll ekmek** ile çocukların hem fiziksel gelişimlerine katkı sağlayan hem de ağız tatlarına uygun olan **Can Can'ım** ekmeğiyle birlikte 8 farklı çeşit ekmek üretiyor.

Fırınlamadan paketlenmeye, el değmeden üretim yapan Halk Ekmek, kalitesi ve fiyatıyla hem dar gelirli'lerin hem de sağlığı ön planda tutan vatandaşların tercihi olmaya devam ediyor. Gelişen teknolojileri sürekli takip ettiklerini belirten Halk Ekmek Müdürü Zaim Zaimoğlu, Büyükşehir Belediyesi'nin bir taraftan büyük kentsel dönüşüm ve gelişim projelerini hayata geçirirken bir ta-

raftan da toplumun her kesiminin ihtiyaçlarına yönelik sosyal projeleri de sessiz sedasız gerçekleştirdiğini vurguladı. Halk Ekmek Tesisleri'nin artan hayat pahalılığı karşısında Eskişehirli'lere sağlıklı ve ucuz ekmek hizmeti sunduğunu belirten Zaimoğlu, "Ürettiğimiz vitamin katkılı ekmeklerle bir taraftan çocuk ve yetişkinlerin dengeli ve sağlıklı beslenmesine katkı sağlarken bir taraftan da ucuz ekmek satışıyla özellikle dar gelirli'lerin aile bütçelerine önemli ekonomik katkıları yapıyoruz. Ekmek üretimimizi ham maddeden satış noktalarına ulaştıncaya kadar uzman mühendislerin de yer aldığı ekibimizle daima kontrol al-



Son teknoloji ürünü tünel fırınlarda pişirilen halk ekmeği (üstte), otomatik paketlenme makinelerinde el değmeden paketleniyor. (altta)



tında tutuyoruz. Halk Ekmek olarak, ürün çeşitimize yeni ekmek türleri ekleyerek çocuklarımızdan yaşlılarımıza toplumun her kesiminin farklı ekmek ihtiyacını tek çatı altında karşılıyoruz. Ekmek çeşitlerimize son olarak tam buğday ekmeğini de ekledik. Tüm hemşehrilerimize Büyükşehir Belediyesi Halk Ekmek'e gösterdikleri ilgiden dolayı teşekkür borçluyuz" dedi.



KALİTE ÇİTAMIZ YÜKSELİYOR

Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Daire Başkanlığı'nın ardından, Makine İkmal Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı da Kalite Yönetim Sistemleri çalışmalarını tamamlayarak Uluslararası ISO Kalite Yönetim Sistemleri sertifikası almaya hak kazandı.

Eskişehir Büyükşehir Belediyesi'nde uluslararası kalite belgesi sevinci yaşanıyor. **Estram ve Kalabak Suyu İşletmeleri** ile Büyükşehir Belediyesi **Fen İşleri Daire Başkanlığı'nın** ardından **Makine İkmal Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı** da **Uluslararası ISO Kalite Belgesi** almaya hak kazandı. İş sağlığı, iş güvenliği, çevreye duyarlılık, yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımı ve kalite yönetim sistemleri konularında almaya hak kazanılan sertifikalar, **Büyükşehir Belediye Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen** ile **Genel Sekreter Mustafa Mansız**, **Genel Sekreter Yardımcıları T. Gürsel Gülerşen** ve **Canan Demir**'in de katıldığı törenle verildi.

Törende konuşma yapan, baş denetçi **Şükrü Ağaçsapan**, ISO belgelerinin uluslararası platformlarda çok önemli olduğunu söyleyerek, **"Eskişehir Büyükşehir Belediyesi, tüm risk analizlerini**



yaptı. Çalışanlara iş sağlığı ve güvenliği konusunda eğitimler verdi. Çevreye duyarlı, yenilenebilir enerji kaynakları kullanımını sağladı. Daha sonra, uluslararası sertifika kuruluşu olan **International Register of Certificated Auditors (IRCA)**'ya başvurdu ve gerekli olan tüm düzenlemeleri yaparak ISO sertifikalarını al-

maya hak kazandı" dedi.

Ağaçsapan'ın ardından konuşma yapan Başkan Büyükerşen ise, **"Bu sertifikaların hak edilmesinde herkesin büyük emeği var. Daire başkanlıklarımızda çalışan tüm personeli dikkatlerinden ve çalışma azimlerinden dolayı kutluyorum ve başarılarının sürekli olmasını istiyorum"** dedi.



Tören sonunda ISO-9001, 18001 ve 14001 sertifikaları daire başkanlarına verildi. Ayrıca iş sağlığı ve iş güvenliği eğitimlerine katılan personele de sertifikaları Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Mustafa Mansız ile Genel Sekreter Yardımcıları T. Gürsel Gülerşen ve Canan Demir tarafından verildi.



SENFONİ ORKESTRAMIZ 10 YAŞINDA

2002 yılında kurulan ve her hafta verdiği konserlerle Eskişehirli'le buluşmaya devam eden Büyükşehir Belediyesi Senfoni Orkestrası başarılarla dolu 10 sanat yılını geride bırakmanın gururunu yaşıyor.

Dünyaca ünlü müzisyenleri ağırlayarak, unutulmaz konserlere imza atan Senfoni Orkestrası, 2002 yılından günümüze kadar, değişik konuk solistlerle ve korolarla birlikte 493 konserle 300 binin üzerinde dinleyiciye ulaşmayı başardı. 59 müzisyenden oluşan orkestra, klasik müzik, opera ve bale eserlerinin yanı sıra, film müzikleri ve bazı popüler parçaları seslendirmedeki performansı ile göz doldurdu. İlk kurulduğu yılda, iki haftada bir konser düzenleyen Büyükşehir Belediyesi Senfoni Orkestrası, Eskişehirli sanatseverlerin yoğun talebi sonucu, 2003-2004 sezonunda haf-

tada iki konser vermeye başlayarak İstanbul, İzmir gibi büyük kentlerden sonra Türkiye'de en çok konser veren Senfoni Orkestrası oldu.

Devlet Opera ve Balesi ile 2004 yılında başlayan işbirliği sayesinde opera ve bale eserlerini de repertuvarına katan Senfoni Orkestrası, 2011 yılının Mart ayında gerçekleştirilen 1. Eskişehir Opera ve Bale Günleri'nde sergilenen Cem Sultan operası ile Kösem Sultan balesini de başarılı bir şekilde seslendirerek Türkiye'deki senfoni orkestraları arasındaki yerini sağlamlaştırdı.

Sanat danışmanlığını Ender Sakpınar'ın yaptığı orkestra, sadece haftalık konserler düzenlemekle kalmayıp özellikle çocukların müzik bilincini geliştirmek ve müziğe olan ilgilerini arttırmak amacıyla çocuklar için müzik atölyeleri ve açıklamalı konserler organize ediyor.



TİYATRO SEYİRCİLERİNDEN BÜYÜKERŞEN'E ve SANATÇILARIMIZA DÖRT ÖDÜL BİRDEN

2001 yılından bugüne tüm Türkiye çapında verilen Direklerarası Seyircileri Ödülleri'nin Adana, Ankara ve Eskişehir ayağı, Eskişehir'de yapılan bir törenle gerçekleştirildi. Tiyatro seyircilerinin hiçbir beklenti içinde olmadan ob-

jektif olarak belirlediği ödüllere **Büyükşehir Belediye Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen'e** Direklerarası Seyircileri Jüri Özel Ödülü verilirken, Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları da 3 ayrı kategoride ödül aldı. Şehir Tiyatroları sanatçılarından **Mert Kırılak**, "Kamyon" adlı oyunla Yönetmen Ödülü'ne, **Özlem Boyacı** "Açık Aile" adlı oyundaki rolü ile Kadın Oyuncu ödülüne, **Hakkı Kuş** "Palto" adlı oyundaki rolü ile Erkek Oyuncu

Yurt genelinde sahne açan tiyatroların sezon oyunlarında başarılı buldukları sanatçıları, halk jürisi (seyirci) olgusuyla değerlendirerek ödüllendiren Direklerarası Seyircileri Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları'na 3 ödül birden verdi. Direklerarası Seyircileri ayrıca bu yıl ki Jüri Özel Ödülü'ne de Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen'i layık gördü.

ödülüne layık görüldü. Büyükşehir Belediye Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen'in ödülünü, kendisine teslim etmek üzere alan Büyükşehir Belediye Başkan Vekili **Ertan Koşarsoy**, başkan adına yaptığı konuşmada Eskişehir'in sanatın her alanında öncülük etmeye devam ettiğini vurgulayarak "**Eskişehir'deki sanat merkezlerine her geçen gün yenileri ekleniyor. Şehir Tiyatroları bugün 6 ayrı sahnede seyirci ile buluşuyor. Salonlarımızı dolduran, oyun biletlerimizi bir ay öncesinden satın alarak oyunlarımızın kapalı gişe oynanmasını sağlayan tüm Eskişehir halkına teşekkürlerimizi sunuyoruz. Hemşerilerimizin ilgi ve desteği bizim**

ödülüne layık görüldü.

Büyükşehir Belediye Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen'in ödülünü, kendisine teslim etmek üzere alan Büyükşehir Belediye Başkan Vekili **Ertan Koşarsoy**, başkan adına yaptığı konuşmada Eskişehir'in sanatın her alanında ön-



Başkan Büyükerşen'in ödülünü alan Ertan Koşarsoy, Direklerarası Seyircileri'ne Başkan Büyükerşen adına teşekkür etti.

çalışma arzumuzu daha da artırıyor. Kadirbilir tiyatro seyircilerine Büyükşehir Belediye Başkanımız Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen'in selam ve teşekkürlerini sunuyorum" dedi.



TİYATROMUZDAN YENİ SEZONDA DÖRT YENİ OYUN



Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları 2011-2012 sezonunu bir Türk Tiyatrosu klasiği olan Keşanlı Ali Destanı ile açtı. Açık Aile, Dost, Gayri Resmi Hürrem, Kaç Baba Kaç, Azizlikler, Kamyon, Bahar Noktası, Palto oyunlarının da sahnelendiği yeni sezonda ayrıca, Eskişehirli minik izleyiciler için Her Şeye Rağmen adlı yeni çocuk oyunu da sahnelenmeye başladı. Yeni yılla birlikte Bay Kolpert ve Şimdi Olmaz Sevgilim adlı iki yeni oyun daha Eskişehirlilerle buluşacak.

Bir Türk Tiyatrosu Klasiği "KEŞANLI ALİ DESTANI"



Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları yeni sezonda, **Haldun Tamer**'in ölümsüz tiyatro eseri "**Keşanlı Ali Destanı**" adlı oyununu sahneliyor.

Türk Tiyatrosu'nda önemli bir yere sahip olan **Keşanlı Ali Destanı**, Şehir Tiyatroları'nın iddialı projelerinden biri olmaya aday görünüyor. Devlet Tiyatrosu Sanatçısı **Kazım Akşar**'ın yönettiği oyunun müzikleri **Yalçın Tura**'ya, Dekor Tasarımı **Sertel Çetiner**'e, Işık Tasarımı **Ersen Tunççekiç**'e, dans koreografisi ise **Yeşim Alıç**'a ait. 50 kişilik dev bir kadroya sahip olan oyun

sezon boyunca Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları'nın Sanat ve Kültür Sarayı Tiyatro Sahnesi'nde izleyici ile buluşacak.



Çocuklar için Bulgaristan'dan Kukla Tiyatrosu Geldi



Şehir Tiyatroları'nın minik izleyiciler için hazırladığı "**Herşeye Rağmen**" adlı yeni çocuk oyununu Çağdaş Cam Sanatları Müzesi Çocuk Sahnesi'nde sahneleniyor.

Oyunu, Bulgaristan'da çocuk tiyatrosu ve özellikle de kukla tiyatrosu konusunda isim yapmış, bol ödüllü yönetmen **Petar Petkov** yönetiyor. Oyunda çocukların çok ilgisini çeken kukla tasarımlarını ise yine ulusal ve uluslararası alanda birçok ödül sahibi olan Bulgaristan Ulusal Tiyatro Akademisi Kukla Tiyatrosu ve Kukla Yönetmenliği Kürsüsü Bilim Sekreteri **Prof. Veselin Anef** gerçekleştirdi. **Valerie**

Petrof'un yazdığı oyunda Şehir Tiyatrosu Sanatçıları **Çiğdem Altuğ**, **Ercüment Yılmaz**, **Ezgi Çoşkun** ve **Zuhal Lale** rol alıyorlar.





BÜYÜKŞEHİR ÇOCUKLARI KUÇAKLIYOR

Büyükşehir Belediyesi Okul Öncesi Eğitim Güçlendirilmesi Hibe Programı kapsamında açılan Es-Çocuk Evi, babası cezaevinde olan dar gelirlili ailelerin çocukları ile maddi durumu çocuklarını kreşe göndermeye el verişli olmayan ailelerin çocuklarına okul öncesi eğitim veriyor.

Büyükşehir Belediyesi'nin 3 ile 5 yaş aralığındaki çocuklar için Avrupa Birliği hibe programlarıyla finanse edilen ve Merkezi Finans Kurumu tarafından desteklenen projesi, bir taraftan çocukların kişisel gelişimlerine ve gelecekteki eğitim yaşamlarında önemli yeri olan okul öncesi eğitimin yaygınlaşmasına katkı sağlarken, diğer taraftan da imkânsızlıklar yüzünden çocuklarını kreşe gönderemeyen ailelere eğitim olanağı sunuyor. Oyun odalarından, yemekhaneye ve tuvaletlerine kadar her şeyiyle çocukla-

ra özel düzenlenen binaya sahip olan Es-Çocuk Evi'ndeki eğitimler, Anadolu Üniversitesi Okul Öncesi Öğretmenliği Programı danışmanlığında yürütülüyor. Milli Eğitim Bakanlığı'nın okul öncesi eğitim müfredatının uygulandığı kreşe, gerekli durumlarda konusunda uzman psikiyatristler de destek veriyor. Ayrıca, kreşte çocuğu bulunan anneler için de aile eğitimleri ve sıkıntı yaşadıkları durumlarda nasıl davranmaları gerektiğinin aktarıldığı seminerler düzenleniyor.

Es-Çocuk Evi projesiyle ilgili açıkla-

ma yapan **Büyükşehir Belediye Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen**, projenin çok önemli bir toplumsal işlevi olduğunu belirterek "Eğitim, bir toplumun doğru yolda şekillenmesindeki en önemli faktördür. Büyükşehir Belediyesi olarak, okul öncesi eğitimin öneminden ve toplumun her kesimine ulaştırılması gereğinden yola çıkarak böylesi bir projeye imza attık.

Büyükşehir Belediyemiz Sosyal

Hizmetler Daire Başkanlığımız tarafından hazırlanan ve Avrupa Birliği'ne sunulan Okul Öncesi Eğitimin Güçlendirilmesi Hibe Programı desteklenmeye değer bulundu ve sağlanan fonlarla Es Çocuk Evi'ni kurduk. Kreşte bugün 60'a yakın çocuğumuz, üniversitelerimizin desteğinde okul öncesi eğitim alıyor. Projenin hayata geçirilmesinde katkısı ve desteği bulunan tüm kurum ve kişilere teşekkür ediyorum" dedi.



Her ayrıntının titizlikle düşünüldüğü Es-Çocuk Evi'nde eğitim alan çocuklar için kreş bahçesinde oyun grupları da yer alıyor.



Merkezi Finans ve İhale Birimi Başkanı Muhsin Altun, Eskişehir'e gelerek Başkan Büyükerşen'den Es-Çocuk Evi için yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı.

EĞİTİM PROJELERİ ARALIKSIZ SÜRÜYOR

Büyükşehir Belediyesi'nin, ilköğretim çağındaki öğrencilerin yaz tatillerini en iyi şekilde geçirmeleri amacıyla düzenlediği yaz okulları bu sene de devam etti.

Büyükşehir Belediyesi'nin eğitim projeleri aralıksız sürüyor. Kış dönemlerinde öğrencilerimiz için okul programlarına takviye ve sınavlara hazırlık kursları düzenleyen Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı ekipleri, yaz döneminde de ilk öğretim çağındaki öğrencilerimizin yaz tatillerini en verimli şekilde geçirmeleri için yaz okulları açıyor.

Son olarak geride bıraktığımız yaz döneminde sekizincisi düzenlenen Büyükşehir Belediyesi Yaz Okulları Programı Büyükşehir Belediyesi'nin Emek-Erenköy Eğitim Merkezi, Opera Binası arkasındaki Meslek Edindirme ve Eğitim Merkezi ile 75. Yıl Eğitim Merkezi'nde gerçekleştirildi. Yaz okullarında müzik, resim, izcilik, bilgisayar, yaratıcı düşünce, seramik, satranç, masa tenisi, voleybol, basketbol gibi birçok aktivitenin yanı sıra kent gezileri düzenlendi.

Bir taraftan eğitim merkezlerinde spor yapan, el becerisi kursları ile kendini geliştiren çocuklar bir taraftan da kültür gezileri ile Eskişehir'i daha yakından tanıma fırsatı buldu.



BÜYÜKŞEHİR'DEN KADINLARA DESTEK

Kadınların aile içi şiddetten, hukuki haklarına, sağlıktan eğitime her türlü konuda başvurarak destek alabilmeleri amacıyla kurulan Büyükşehir Belediyesi Kadın Danışma ve Dayanışma Merkezi, Eskişehirli kadınların yanında olmaya devam ediyor.

Toplumun her kesimine yönelik birçok sosyal proje gerçekleştiren Büyükşehir Belediyesi'nin, kadınların eğitim, istihdam, sağlık ve hukuksal hakları gibi alanlarda bilgilendirilmesi ve etkinlik alanlarının genişletilmesi amacıyla 2008 yılında hizmete açtığı Kadın Danışma ve Dayanışma Merkezi faaliyetlerine uzman kişilerin desteğiyle aralıksız devam ediyor.

Merkezde, eşinden şiddet gören kadınlara haklarının korunmasında rehberlik ve danışmanlık hizmetleri veriliyor, psikolojik destek çalışmaları yapılıyor, kadın sağlığı ve aile konularında eğitim programları ve seminerler gerçekleştiriliyor.

Kadın Danışma ve Dayanışma Merkezi'nin 2008 yılından bu yana yoğun bir programla Eskişehirli kadınların yanında yer aldığını belirten Büyükşehir Belediye Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen merkezin en önemli faaliyetlerinden birinin, şiddet gören kadınlara şiddetle mücadelelerinde yalnız olmadıklarını hissettirmek ve şiddetle mücadele yolları hakkında onları bilgilendirmek olduğunu söyledi. Son aylarda toplumda kadına yönelik şiddet ve cinayet olaylarının çok büyük artış gösterdiğine dikkat



çeken Başkan Büyükerşen "**Eşlerimizin, analarımızın bacılarımızın sorunlarına mutlak çözüm bulmak, kadına yönelik şiddeti önlemek zorundayız. Kadına şiddet uygulayan erkeklerin, annelerinin de bir kadın olduğunu hatırlamaları gerekir, o zaman belki şiddet uy-**

gulamaktan vazgeçerler. Kadın Danışma ve Dayanışma Merkezimiz'de avukatlarımız, doktorlarımız, psikologlarımız kadınların her türlü sıkıntılarının çözümünde onlara yardımcı oluyorlar. Merkez ayrıca, kadınların birbirleri ile dayanışma içinde olmalarına da fırsat sağlıyor. Kadınlarımız kıymetlidir, kadınlarımız en az biz erkekler kadar güçlü, eşit hak ve yetkilere sahiptir. Merkezimizin bu yönü ile önemli bir eksiği giderdiğini düşünüyorum" dedi.

Valilik, Belediyeler, Kaymakamlıklar, Üniversiteler, Eskişehir Barosu, Emniyet Müdürlüğü, İl Sosyal Hizmetler Müdürlüğü, İl Sağlık Müdürlüğü, Sığınma Evleri, İşkur, Sivil Toplum Örgütleri ve basın kuruluşlarıyla koordineli çalışan Büyükşehir Belediyesi Kadın Danışma ve Dayanışma

Merkezi, Sıcaksular Sokak'ta Eski Sular İdaresi Binası'nın 2. katında Hafta içi her gün sabah 08.00 ile akşam 18.00 arası hizmet veriyor.

Kadın Danışma ve Dayanışma Merkez'nin faaliyetleri ile ilgili ayrıntılı bilgi **233 08 08** nolu telefondan alınabilir.

Hem güvenilir hem ekonomik kömür almak ciddi iştir!

- Büyükşehir Belediyesi Kömür Tevzii garantisi
- Uygun ödeme koşulları
- Ücretsiz teslim avantajı...

İTHAL SİBİRYA | **YERLİ SOMA +18 LAVAR**
7000 Kcal. | 5000 Kcal.

Ziraat Bankası Maksimum ve
Bonus Kart için



221 29 58

Mustafa Kemal Atatürk Cad. No: 176
Kurtuluş Mah. Pazar Market içi (Satış Ofisi)